

((سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین))

((آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۳))

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد تعداد ۲ (دو) پکیج (مجموعه) **سیستم توربین ژنراتورهای اسقاطی ۲.۵ مگاواتی برق اضطراری** مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی بفروشد. برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده، خرید اوراق مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همه روزه به استثنای ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، طبقه اول اطاق (۲۲۳، ۲۰۷) مراجعه نمایند.

همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ در سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس www.ksc.ir پرتال مزایده و مناقصه، قسمت مزایده قابل مشاهده و دانلود می‌باشد.

تلفن‌های تماس مستقیم:

۰۶۱)۳۲۹۰۸۱۸۸ و ۰۶۱)۳۲۹۰۸۱۸۸-۶۰۵۵-۶۰۵۴-۶۰۵۲-۶۰۵۰-۳۲۱۳(۰۶۱).

مهدی خلیلی**رئیس فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی**

شرایط عمومی شرکت در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳

۱- داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ جهت بازدید از ارقام مورد مزایده و تحویل پاکات مزایده مراجعه نمایند.

۲- شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و بصورت خوانا تکمیل و مبلغ پیشنهادی خود را با عدد و حروف (به ریال) بطور واضح در آن درج نمایند.

۳- پیشنهاد دهندگان بایستی معادل مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه بانکی (به شرح بند ذیل) یا فیش واریزی نقدی به حساب جاری جام به شماره ۶۸۳۱۷۲۸۴۸۴ نزد بانک ملت به نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۰۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ نزد بانک ملی ایران به نام شرکت فولاد خوزستان تهیه و به همراه سایر مدارک لازم تحویل نمایند.

۳-۱) پیشنهاد دهندگان موظف هستند قبل از اخذ ضمانتنامه بانکی با کارشناسان واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی (شماره تماس ۳۲۱۳۶۰۵۴-۳۲۱۳۶۰۵۲-۰۶۱) هماهنگی لازم بعمل آورده و طبق نمونه ضمانتنامه پیوست (مشابه متن ضمانتنامه نمونه) نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند.

۴- شرکت کنندگان در مزایده می بایستی سپرده شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت را در ۲ (دو) پاکت جداگانه بشرح ذیل، که روی آنها قید شده مربوط به مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۰۷ و ۲۲۳) دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی توسط پست سفارشی ارسال و یا شخصاً تحویل و رسید دریافت نمایند.

۴-۱) پاکت شماره یک باید حاوی سپرده شرکت در مزایده موضوع بند شماره ۳ شرایط فوق و پاکت شماره دو نیز باید حاوی برگ پیشنهاد قیمت باشد. سایر اسناد شرایط عمومی مزایده پس از مهر و امضاء باید خارج از پاکات مذکور به همراه مدارک خواسته شده در تذکر مهم شماره ۳ مندرج در صفحه چهار شرایط عمومی مزایده، تحویل دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی گردد.

۴-۲) تذکر مهم: پاکات باید توسط پیشنهاد دهندگان لاک و مهر شوند.

۵- پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به هیچ وجه حق مراجعه جهت تغییر قیمت پیشنهادی یا انصراف از پیشنهاد خود را نخواهند داشت.

۶- شرکت فولاد خوزستان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و پیشنهاد دهندگان حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.

۷- در صورتی که قیمت پیشنهادی هر یک از شرکت کنندگان به عدد و حروف با هم مغایرت داشته باشد، بالاترین قیمت پیشنهادی اعم از این که با عدد یا حروف نوشته شده باشد، معتبر و قابل استناد خواهد بود.

۸- شرکت فولاد خوزستان مختار است پس از انجام بررسی های لازم، برنده مزایده را بر اساس تأمین حداکثر منافع خود انتخاب نماید و همچنین مختار است قلم/ ارقام مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید که در این صورت پیشنهاد دهندگان، حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

شماره:

تاریخ:

صفحه ۸/۲

پیوست:

۹- برنده/برندگان مزایده باید بمحض ابلاغ، ظرف مدت ۵ (پنج) روز کاری نسبت به تسلیم سپرده حسن انجام کار (معادل ۱۰ (ده) درصد مبلغ پیشنهادی)، پرداخت بهاء مورد مزایده (شامل قیمت پیشنهادی و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده) و سایر هزینه‌های مندرج در بند ۱۱ شرایط عمومی مزایده و عقد قرارداد اقدام نمایند.

۹-۱) بدیهی است در صورت عدم رعایت هریک از موارد فوق‌الذکر، سپرده برنده مزایده بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می‌شود و شرکت فولاد خوزستان مخیر است با نفر دوم وارد مذاکره گردد و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف مدت پنج روز کاری موفق به انجام تعهد فوق نگردد؛ سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می‌گردد.

۹-۲) منظور از برنده/برندگان مزایده، اشخاص حقیقی یا حقوقی هستند که مراتب برنده بودنشان کتباً توسط شرکت فولاد خوزستان به ایشان اعلام گردیده است. در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوی شرکت کنندگان در مزایده مذکور مردود و غیر قابل رسیدگی می‌باشد.

۱۰-۱) مدت زمان اعلام نتیجه مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ به برنده/برندگان مزایده پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، حداقل به مدت ۱۰ روز کاری و حداکثر ۲۵ روز کاری می‌باشد.

۱۰-۱) مدت زمان برگشت سپرده نفرات دوم مزایده، پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، حداقل به مدت ۶ روز کاری و حداکثر ۱۵ روز کاری می‌باشد. همچنین برگشت سپرده سایر شرکت کنندگان (بجز نفرات اول و دوم) حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری بعد از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ می‌باشد.

۱۰-۲) مسئولیت پیگیری نتیجه مزایده بر عهده کلیه شرکت کنندگان در مزایده می‌باشد. همچنین شرکت کنندگانی که جزء نفرات اول و دوم مزایده بوده، می‌بایست تا تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی آن به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، جهت پیگیری نتیجه مزایده ارتباط خود را با واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی ادامه داده و قطع نمایند. با توجه به اینکه واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی به محض دریافت ابلاغیه مزایده از کمیسیون معاملات، نتیجه مزایده را بصورت کتبی به برنده/برندگان در مزایده اعلام می‌دارد و تنها وسیله دسترسی به برنده/برندگان مزایده شماره تلفن‌های اعلام شده ایشان می‌باشد، لذا در صورت عدم دسترسی در دسترس بودن یا خاموشی و یا قطعی خط تلفن‌های ثابت یا همراه (موبایل)، امکان اطلاع‌رسانی نتیجه مزایده جاری به برنده/برندگان در مزایده توسط واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی میسر نمی‌باشد. بدین ترتیب اعلام شماره فاکس معتبر از سوی شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاع‌رسانی نتیجه مزایده ضروری می‌باشد. بدیهی است مسئولیت هر گونه کوتاهی یا قصور در موارد فوق‌الذکر برعهده برنده/برندگان در مزایده می‌باشد.

۱۱- پرداخت کلیه کسورات قانونی از قبیل ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، هزینه آگهی روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی بعهدہ برنده مزایده خواهد بود. ضمناً "پرداخت کلیه عوارض و کسورات قانونی جدیدی که به مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۱-۱) بعد از تعیین برنده/برندگان مزایده، ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی ایشان اضافه می‌گردد.

۱۲- چنانچه بدلیل موارد پیش‌بینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جریان فروش و تحویل پیش‌آید، امکان تحویل اقلام مورد مزایده به خریدار در موعد مقرر مقدور نباشد، برنده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت و هیچ‌گونه خسارتی به برنده مزایده پرداخت نخواهد شد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۱۳- در صورت اعلام نیاز واحدهای مختلف شرکت فولاد خوزستان به هر یک از اقلام مورد معامله در حین برگزاری مزایده و تا قبل از خروج کالا از شرکت، اولویت با نیاز شرکت فولاد خوزستان است و شرکت فولاد خوزستان می تواند کالای مورد معامله را به برنده مزایده تحویل ننماید و برنده مزایده حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

۱۴- تأمین ابزار، مواد مصرفی (شامل سیم بکسل های استاندارد و...)، تجهیزات، انواع ماشین آلات با ظرفیت های مختلف متناسب با حمل کالای مربوطه (نظیر ترانزیت، تریلر، کمرشکن، لودر و...)، نیروی انسانی مورد نیاز و کلیه مسئولیت ها و پرداخت هزینه های جابه جایی در محل، بارگیری و حمل از محل نگهداری کالا به خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۵- برنده/برندگان در مزایده مکلف هستند با مسئولیت و هزینه خود نسبت به دمونتاژ توربین ژنراتورها و کلیه تجهیزات موضوع مزایده با رعایت نکات ایمنی و پاکسازی محل از تجهیزات مورد مزایده اقدام نمایند.

۱۵-۱) در صورت عدم دمونتاژ و حمل موضوع مزایده توسط برنده مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده، دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی تا شروع بارگیری مجدد یا دریافت درخواست کتبی برنده مزایده مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت (مزایده) بابت انبارداری کالاهای مذکور هزینه انبارداری (که نرخ آن توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می گردد.) منظور نماید.

۱۵-۲) با صدور اولین اخطار کتبی به برنده مزایده و عدم اعتنای ایشان به اخطار کتبی و در نهایت عدم خروج کالا توسط برنده مزایده در موعد ذکر شده در اخطار کتبی، شرکت فولاد خوزستان مجاز خواهد بود صرف نظر از انصراف یا عدم انصراف برنده مزایده، نسبت به فسخ قرارداد، ضبط کلیه مطالبات و سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار ایشان به نفع خود اقدام نماید و برنده/برندگان مزایده با امضاء شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۱۵-۳) چنانچه برنده مزایده بخشی از کالای خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان حمل نمود و از بردن مابقی کالای خود صرف نظر نماید یا در حین بارگیری/حمل کالا مرتکب جرم (تخلف) گردد در اینصورت علاوه بر فسخ قرارداد فیما بین، کسر و ضبط سپرده شرکت در مزایده به نفع شرکت فولاد خوزستان و اخذ هزینه انبارداری، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقدی که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می گردد، خواهد شد.

۱۵-۴) برنده مزایده در نظر داشته باشد تا قبل از دمونتاژ موضوع مزایده در صورتی که مغایرتی مشاهده نمود، می تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در صورت دمونتاژ تجهیزات، بارگیری، حمل و خروج مقداری از کالا یا کل کالا از شرکت فولاد خوزستان، هیچ گونه ادعائی مبنی بر اینکه کالای حمل و خروج شده دارای مغایرت یا ناخالصی بوده نمی تواند داشته باشد و از نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا (شکایت) برنده مزایده رد و غیر قابل قبول می باشد.

۱۶- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و آیین نامه های شرکت فولاد خوزستان می باشد و در صورت بروز هرگونه اختلافی، آیین نامه ها و مقررات شرکت فولاد خوزستان ملاک خواهد بود و برنده مزایده در این رابطه حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

۱۷- شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، در معیت کارشناس فروش از قلم مورد مزایده بازدید بعمل آورند (بازدید از قلم مورد مزایده الزامی است). چنانچه راساً و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدید از قلم مورد مزایده نمایند، بدیهی است در صورت برنده شدن هیچ گونه عذر و بهانه ای از ایشان پذیرفته نمی باشد و بدین ترتیب پیشنهاد دهنده اقرار می نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته است.

تذکر مهم ۱: نظارت بر کالای قابل بارگیری که از قبل مورد مشاهده شرکت کنندگان در مزایده واقع گردیده، بر عهده مدیریت محترم بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بعنوان دستگاه ناظر بر حمل کالا (ضایعات) می باشد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

تذکر مهم ۲: اشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف می‌باشند که جهت امضای قرارداد، گواهی صحت امضاء و آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به همراه کارت ملی به این امور ارائه نمایند و اشخاص حقوقی شرکت کننده در مزایده ملزم به ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی، اسناد ثبت شرکت، آخرین آگهی روزنامه رسمی موضوع معرفی امضاءداران مجاز و گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی می‌باشند. همچنین هر گونه معامله (فروش) با اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سوی سازمان امور مالیاتی کشور در سایت www.evat.ir از نظر شرکت فولاد خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسایی در هر مرحله از فرآیند فروش (واگذاری) کالا/قلم/اقلام، شرکت فولاد خوزستان مجاز به فسخ قرارداد، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار و سایر مطالبات از برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ می‌باشد.

۱۸- هر یک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مزایده ابهامی داشته باشند می‌توانند حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از پایان مهلت مقرر مزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده‌گزار اطلاع و تقاضای توضیح کتبی نمایند.

۱۹- پیشنهادهای بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشند و در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشتن تضمین کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می‌گردد. به پیشنهادهایی که دیرتر از موعد مقرر دریافت شده باشند و همچنین به سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲۰- شرکت کنندگان محترم توجه داشته باشند در صورت تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت جهت موضوع مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳، مسئولیت ارائه پیشنهاد قیمت با شرکت کننده محترم بوده و شرکت فولاد خوزستان هیچ گونه بهانه‌ای را از برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ بابت تغییرات در کیفیت و شکل ظاهری کالاها یا تجهیزات، نوسانات قیمتی موجود در بازار اعم از ارز و به نوعی سایر مولفه‌های تأثیرگذار در زمینه اقتصادی و حتی سایر علل پیش‌بینی نشده در این شرایط عمومی، قبول نخواهد کرد و برنده/برندگان در مزایده با امضاء و قبول شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۲۱- کلیه تجهیزات سیستم توربین ژنراتورهای ۲،۵ مگاواتی برق اضطراری در محل بخش فولادسازی مستقر و در اختیار واحد نگهداری تاسیسات فولادسازی (دستگاه نظارت) می‌باشد. توربوژنراتورهای اضطراری در سال ۱۹۸۷ میلادی ساخته شده و از نوع توربین‌های گازی مدل TF-40 می‌باشد. همچنین تجهیزات مذکور دارای تعدادی تابلوهای راه انداز نیز می‌باشد.

۲۲- برنده/برندگان در مزایده مذکور می‌بایست کلیه الزامات ایمنی به شرح ذیل را در هنگام دمونتاژ سیستم توربین ژنراتورها تا لحظه خروج از شرکت فولاد خوزستان رعایت نمایند:

۲۲-۱) اجرای دستورالعمل مقررات HSE پیمانکاران (تصویر پیوست) برای برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ الزامی می‌باشد.

۲۲-۲) خریدار موظف است یک نفر بعنوان بازرس HSE معرفی نماید و اخذ مجوزهای ایمنی و پرمیت‌های مرتبط با فعالیت نیز الزامی می‌باشد.

۲۲-۳) تمامی کارکنان خریدار باید آموزش ایمنی عمومی شرکت فولاد خوزستان را بگذرانند و به لوازم حفاظت فردی مناسب و متناسب با فعالیت مجهز شوند.

۲۲-۴) خریدار موظف است تمامی تجهیزات و تمهیدات ایمنی مرتبط با فعالیت‌های کار در ارتفاع، برشکاری و برنال کاری، بالابری و جابجایی، تابلوهای برق، تجهیزات الکتریکی سیار، ابزارهای کار و تجهیزات مورد نیاز جهت دسترسی ایمن قبل از شروع کار را تأمین و به تأیید ایمنی بخش فولادسازی (دستگاه نظارت) برساند.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۲۲-۵) تمامی ماشین آلات بکار گرفته شده توسط خریدار در فعالیت مزایده مذکور می‌بایست داری گواهی سلامت و معاینه فنی از شرکت فولاد خوزستان باشند.

۲۲-۶) تمامی رانندگان ماشین آلات سنگین می‌بایست دارای گواهینامه پایه یک و گواهینامه ویژه با تاریخ اعتبار باشند.

۲۲-۷) با توجه به عملیات برشکاری و کارگرم، تمهیدات و تجهیزات پیشگیری از حریق و آتش سوزی قبل از شروع کار می‌بایست در نظر گرفته شود.

۲۲-۸) رعایت تمامی مقررات و دستورالعمل‌های ایمنی شرکت فولاد خوزستان مرتبط با فعالیت‌های جمع آوری و دمونتاز برای خریدار الزامی می‌باشد.

۲۳-۲) به منظور سهولت در امر دمونتاز، بارگیری، حمل و خروج تجهیزات توسط خریدار، دستگاه نظارت (بخش فولادسازی واحد تاسیسات فولادسازی) می‌بایست شرایط لازم را برای خریدار با رعایت نکات ایمنی به شرح ذیل فراهم آورد:

۲۳-۱) قطع تمامی خطوط تاسیساتی و از مدار خارج نمودن تمامی تجهیزات برقی و ابزار دقیق و نصب کارت قرمز قبل از شروع فعالیت الزامی می‌باشد.

۲۳-۲) با توجه به عملیات تخریب و مسدود نمودن جاده، اخذ مجوز از امور ترافیک، دیسپاچر فولادسازی و آزمایشگاه فولادسازی الزامی می‌باشد.

تذکر مهم ۳: عکس گرفتن و فیلم برداری از موضوع مورد مزایده توسط شرکت کنندگان در مزایده ممنوع می‌باشد.

تذکر مهم ۴: برنده/برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی برای خود و کارکنان اقدام نمایند. پرداخت هزینه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی بر عهده برنده/برندگان می‌باشد.

* توجه مهم: از کلیه بازدیدکنندگان محترم تقاضا می‌گردد به منظور سهولت در تردد، ۴۸ ساعت قبل از بازدید اقلام مورد مزایده مشخصات فردی و شماره پلاک خودرو خود را به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی جهت ثبت در سیستم ورود و خروج شرکت فولاد خوزستان اعلام نمایند. (شماره تماس: ۰۶۱۳۲۱۳۶۰۵۴ یا ۰۶۱۳۲۱۳۶۰۵۲).

۲۴- اجرای نکات و موارد خواسته شده به شرح ذیل برای کلیه برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ الزامیست:

۲۴-۱) برنده/برندگان در مزایده می‌بایست قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، دوره آموزش ایمنی را در شرکت فولاد خوزستان گذرانده باشند. با توجه به اینکه دوره آموزش ایمنی روزهای یکشنبه و سه‌شنبه هر هفته در واحد آموزش شرکت فولاد خوزستان برگزار می‌گردد، برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل از دو روز قبل، اسامی خود و کارکنان ثابت واجد شرایط (دارای پایان خدمت بوده و جزء اتباع بیگانه نباشد) را به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی اعلام تا نسبت به ثبت نام ایشان و کارکنان وی اقدام لازم صورت گیرد.

۲۴-۲) برنده/برندگان در مزایده توجه داشته باشند برای قراردادهای با مدت بیش از یکماه علاوه بر بکارگیری کارکنان ثابت می‌بایست نسبت به ارائه سوء پیشینه خود و کارکنان مربوطه اقدام نمایند.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

شماره:

تاریخ:

صفحه ۸/۶

پیوست:

۲۴-۳) برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل سه روز قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، برای خود و کارکنان مربوطه با در دست داشتن اصل کارت ملی و کپی آن نسبت به تکمیل فرم ۱- درخواست صدور مجوز تردد پیمانکاران طرف قرارداد ۲- کارپذیر برای مدت حضور بیش از یک‌ماه (قراردادهای مدت دار) جهت ورود به شرکت و انجام جهت اخذ مجوز فعالیت از واحدهای صدور کارت و بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان اقدامات لازم را بعمل آورند. همچنین هرگونه عملیاتی اعم از تفکیک، بارگیری، حمل و ... در ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.

۲۴-۴) ضروری است برنده/برندگان در مزایده بعد از اخذ مجوزات لازم جهت ورود به شرکت و قبل از انجام فعالیت، برای خود و کارکنان مربوطه لوازم حفاظت فردی (از قبیل لباس کار، دستکش، کفش ایمنی و ...) مناسب با کار با هزینه خود تهیه و استفاده نمایند. در غیر اینصورت از انجام فعالیت ایشان و کارکنان وی جلوگیری بعمل می‌آید.

یادآوری مهم :

شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده‌های بعدی شرکت فولاد خوزستان را دارید، لطفاً در صورت داشتن پست الکترونیکی از قبیل ای‌میل، جی‌میل و ... آدرس آن را در سطر ذیل یادداشت فرمائید.

.....

لطفاً به پرسشهای ذیل پاسخ دهید.

الف : چنانچه پیشنهادی برای اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید.

.....

ب : چگونه از برگزاری مزایده مطلع شدید؟

از طریق روزنامه ۱- سراسری ۲- محلی

از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی

از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس WWW.KSC.IR

سایر- توضیحات :

.....

تاریخ :

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی :

تعهد نامه

اینجانب/شرکت

دارای شماره ثبت شرکت

کد ملی

شناسه ملی (شرکت/سازمان)

صندوق/کد پستی

کد اقتصادی

آدرس:

شماره تلفن همراه:

شماره تلفن ثابت: شماره تلفن همراه: مشخصات کامل شماره حساب (نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب) جهت برگشت سپرده و یا وجوه باقیمانده:

ضمن مطالعه و آگاهی کامل از شرایط عمومی مزایده (مرقوم در هشت صفحه چاپی پشت و رو) و بازدید از اقلام مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳، موافقت

خود را جهت قبولی کلیه بندها و مطالب مندرج در شرایط عمومی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ اعلام می‌دارم. همچنین تعهد می‌نمایم در صورت برنده

شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان اجرای عملیات بارگیری، حمل و انتقال اقلام موضوع

مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳ به خارج از شرکت فولاد خوزستان و پاکسازی محل انبار مربوطه رعایت گردد و مسئولیت پاسخگویی به اتهامات، جریمه‌ها و

سایر موارد، در اثر عدم اجرای الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را بعهده می‌گیرم.

امضاء و مهر شرکت کننده

(الحاق تصویر(کپی) کارت ملی برای افراد حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به‌مراه اسناد و مدارک مزایده الزامی می‌باشد).

فرم قیمت پیشنهادی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۳

ردیف	نام کالا	تعداد	واحد	قیمت پیشنهادی (ریال) بعدد	قیمت پیشنهادی (ریال) بحروف
۱	سیستم توربین ژنراتورهای اسقاطی ۲,۵ مگاواتی برق اضطراری	۲ (دو)	پکیج	بطوریکجا:	

**** توجه مهم:** از کلیه پیشنهاد دهندگان محترم تقاضا می‌گردد در جدول فوق‌الذکر فقط قیمت‌های پیشنهادی خود را درج و از نوشتن هر گونه شرط/شروطی خودداری نمایند.

نام و نام خانوادگی:

امضاء و مهر:

تاریخ:

محل امضاء اعضای محترم کمیته گشایش پاکات:

K S C

نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده (مخصوص شرکت های خصوصی)

(درج کد سپام الزامی می باشد.)

نظر به اینکه شرکت/آقا/خانم..... با شناسه حقیقی / حقوقی به نشانی کدپستی مایل است در مزایده شماره با موضوع شرکت نماید. این بانک از شرکت در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر مبلغ ریال تعهد می نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد شرکت/آقا/خانم از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پردازد. مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز ماه سال معتبر می باشد. این مدت بنا به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا شرکت/آقا/خانم..... موجب این تمدید را فراهم نسازد یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند. چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

توجه مهم ۱: ضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می باشد.


توجه مهم ۲: در صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می باشد.

شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان: ۱۰۱۰۱۱۳۸۲۹۴

شماره شبا **بانک ملی** شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه ۶۵۳۲ - **IR ۵۴۰,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۰۲,۵۱۳,۱۸۶,۰۰۲**

شماره شبا **بانک ملت** شعبه مرکزی اهواز کد شعبه ۳۰۸۷۴ - **IR ۶۷۰,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۶,۸۳۱,۷۲۸,۴۸۴**

شماره شبا **بانک انصار** شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه ۲۱۴۹ - **IR ۵۹۰,۱۵۰,۰۰۰,۰۲۱,۴۹۴,۳۸۶,۶۷۴,۷۴۱**

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازنگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازنگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۱ از ۱۳			

۱- هدف و دامنه کاربرد:

این استاندارد وظایف و تعهدات پیمانکاران شاغل در شرکت فولاد خوزستان را در قبال مسایل مربوط به بهداشت، ایمنی و محیط زیست و در جهت حفظ سلامت کارکنان خود بیان می دارد. ملزم نمودن کلیه پیمانکاران طرف قرارداد در محدوده شرکت فولاد خوزستان به رعایت قوانین و مقررات، پیشگیری از حوادث فردی و بیماری های شغلی، حفاظت از محیط زیست و انطباق فعالیت های آنان با خط مشی شرکت فولاد خوزستان از اهداف اصلی این استاندارد می باشد. لازم بذکر است که این دستورالعمل مکمل دستورالعملها و آیین نامه های حفاظت فنی و بهداشت کار می باشند و پیمانکار موظف است مواردی از قانون کار که در این دستورالعمل نیامده است را نیز رعایت نماید.

۲- مسئولیت (ایجاد و تجدید نظر، اجرا، کنترل حسن اجرا):

- ۱-۲- مسئولیت ایجاد و تجدید نظر این استاندارد به عهده رئیس ایمنی شرکت فولاد خوزستان می باشد.
- ۲-۲- مسئولیت اجرای مفاد این استاندارد مطابق موارد مندرج در بندهای مرتبط به عهده پیمانکاری باشد.
- ۳-۲- مسئولیت کنترل حسن اجرای این استاندارد بر عهده مدیریت دستگاه نظارت بر پیمانکاران، خرید خدمات و قراردادهای و مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد خوزستان می باشد.


۳- تعاریف/واژگان :

۱-۳ پیمانکار:

مقصود از پیمانکار، کلیه افراد حقیقی و حقوقی ذیصلاحی است که تحت عنوان پیمانکار، شرکت، مشاور، محقق، پژوهشگر و غیره، بر اساس مدارک و اسناد پیمان، جهت انجام امور و فعالیت های مختلف با بخش ها و واحدهای مختلف شرکت فولاد خوزستان قرارداد می بندد و مسئولیت اجرای عملیات پیمان را به عهده می گیرد.

۲-۳ قرارداد/ پیمان:

پیمانی است مکتوب فی مابین کارفرما با پیمانکار که بیان کننده تعهدات و التزام طرفین قرارداد در موضوع پیمان است. در قرارداد پیمانکاری مواردی از قبیل مشخصات طرفین قرارداد، موضوع، مبلغ، مدت پیمان، تعهدات و اختیارات کارفرما و پیمانکار و فسخ یا خاتمه پیمان مشخص می شود.

 شرکت فولاد خوزستان صفحه ۲ از ۱۳	عنوان مدرک	۵	شماره بازنگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازنگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک

۳-۳ پیمانکار فرعی:

شخص حقیقی یا حقوقی ذیصلاحی است که پیمانکار اصلی با وی برای انجام بخشی از امور، قرارداد منعقد نموده و پیمانکار مربوطه ملزم به اجرای تعهدات بر اساس اسناد و مدارک موضوع پیمان می باشد.

۴- شرح عملیات/کار:

۱-۴ مسئولیت مدیران واحدها:

۱-۱-۴ مدیران کلیه بخش ها و واحدها می بایست در تنظیم شرح عملیات قراردادهای پیمانکاران، آنان را نسبت به رعایت قوانین، مقررات و اصول HSE^۱ (بهداشت، ایمنی و محیط زیست) با توجه به نوع فعالیتی که قرار است در قالب قرار داد منعقد انجام شود، ملزم و مقید نمایند.

۲-۱-۴ مدیریت خرید خدمات و امور قراردادهای می بایست مفاد ذکر شده در بند ۴-۲ لغایت ۴-۷ این استاندارد را بمنظور اطلاع و آگاهی کلیه پیمانکاران شرکت کننده در مناقصات نسبت به الزامات قانونی HSE شرکت فولاد خوزستان و تدارک و فراهم آوردن منابع مالی، انسانی و مدیریتی جهت تامین الزامات مربوطه، جزو مفاد قرارداد پیمانکاران منظور نماید.

۳-۱-۴ برای آشنایی بیشتر پیمانکاران نسبت به اجرای قوانین مهم بهداشت، ایمنی و محیط زیست در شرکت فولاد خوزستان و همچنین تهیه HSE PLAN^۲، راهنمای تهیه HSE PLAN و انجام دستورالعمل های بهداشت، ایمنی و محیط زیست تهیه شده است که پیمانکاران در صورت نیاز می توانند این راهنماها را از واحدهای بهداشت، ایمنی و محیط زیست دریافت نمایند.

بدیهی است اطلاعات ارایه شده در این استاندارد و راهنمای انجام دستورالعمل های بهداشت، ایمنی و محیط زیست، حداقل مواردی است که پیمانکاران در رابطه با مسایل بهداشت، ایمنی و محیط زیست می بایست رعایت نمایند و اطلاعات تکمیلی و سایر قوانین و مقررات مرتبط با کار و الزامات قانونی دیگر، می بایست توسط پیمانکاران تهیه شده و بطور کامل رعایت شود.


۴-۱-۴ مدیریت خرید خدمات و امور قراردادهای می بایست اطمینان حاصل نماید که صلاحیت انجام کار کلیه پیمانکاران شرکت کننده در مناقصات از نظر ایمنی توسط وزارت کار و امور اجتماعی تایید شده باشد.

۵-۱-۴ مدیریت خرید خدمات و امور قراردادهای می بایست فرم تأیید الزامات HSE به شماره F04-132 را در اختیار کلیه پیمانکارانی که در مناقصه از طرف امور قراردادهای بعنوان برنده شناخته می شوند قرار دهند.

^۱ HSE : Health Safety and Enviroment

^۲ HSE PLAN: برنامه بهداشت، ایمنی و محیط زیست

محرمانه / فقط استفاده داخلی / عمومی	تاریخ خروج از دسته بندی محرمانگی:
لطفا اطمینان حاصل کنید این نسخه ، آخرین ویرایش در دسترس بوده و از نسخه غیر معتبر استفاده نمی کنید.	

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازنگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازنگری
صفحه ۳ از ۱۳		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک

پیمانکاران برنده مناقصه لازم است پس از دریافت فرم مربوطه از امور قراردادهای، جهت تأیید الزامات HSE حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت به واحد ایمنی بخش فعالیت خود مراجعه نمایند.

کارشناس ایمنی بخش با دریافت فرم تأیید الزامات HSE، طی جلسه ای با پیمانکار مربوطه و با همکاری امور محیط زیست، بر اساس نوع فعالیت نسبت به تکمیل و تأیید اظهارنامه پیمانکاران، تکمیل HSE PLAN و تأیید بازرسی HSE اقدام می نماید.

واحد ایمنی بخش پس از بررسی و تأیید الزامات HSE، مجوز شروع بکار پیمانکار را به دستگاه نظارت صادر می نماید و پیمانکار با هماهنگی دستگاه نظارت و اخذ مجوزهای لازم می تواند فعالیت خود را با رعایت مقررات HSE شروع نماید.

مدیریت پیمانکار متعهد می شود که نسبت به اجرای اقدامات ایمنی مورد نیاز تا قبل از شروع کار عمل نموده و مستندات و مدارک مورد نیاز را به واحد ایمنی ارائه نماید.

لازم بذکر است شروع فعالیت پیمانکار منوط بر اخذ مجوز و تأیید الزامات HSE از واحد ایمنی می باشد


گردش کار تهیه و صدور مجوز و تأیید الزامات HSE پیمانکاران در نمودار شماره ۱ نشان داده شده است. (انتهای استاندارد)

۲-۴ وظایف و مسئولیتهای بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران:

۱-۲-۴ هزینه های HSE

۱. هزینه های پیاده سازی الزامات HSE بر اساس نوع فعالیت های تعیین شده در قرارداد باید بطور کامل از طرف پیمانکار برآورد شده و در نظر گرفته شود. قیمت گذاری برای فعالیت ها می تواند شامل موارد ذیل باشد:

- ممیزی
- جلسات
- آموزشها
- تسهیلات رفاهی و بهداشتی
- تجهیزات ایمنی
- تجهیزات حفاظت فردی
- برنامه های انگیزشی
- بازرسی فنی ماشین آلات و ابزار آلات
- پایش های HSE و اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار در صورت لزوم

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازنگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازنگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۴ از ۱۳			

– معاینات دوره ای کارکنان

– بازرس HSE در صورت الزام قانونی

۲. پیمانکاران اصلی در صورت بکار گیری پیمانکاران فرعی مطابق ضوابط تعیین شده، موظفند کلیه مفاد مندرج در این دستورالعمل و الزامات مربوطه را به پیمانکار فرعی تفهیم نموده و اطمینان حاصل کنند که الزامات بطور موثر و کامل توسط پیمانکار فرعی رعایت میشود. بدیهی است مسئولیت حسن اجرا و رعایت الزامات بهداشت، ایمنی و محیط زیست توسط پیمانکاران فرعی، بعهدده پیمانکار اصلی می باشد.

۴-۲-۲ مدیریت ریسک

۱. پیمانکار باید رویه هایی برای شناسایی خطرات، ارزیابی ریسک ها و پیش بینی اقدامات کنترلی و پیشگیرانه فعالیت های خود در قالب قرارداد منعقدده با شرکت فولاد خوزستان داشته باشد و کلیه امکانات، منابع و آموزشهای مرتبط را فراهم نماید.

۲. پیمانکار باید برنامه های مدیریت ریسک (شناسایی خطرات، ارزیابی ریسک ایمنی و بهداشت حرفه ای، کنترل عملیاتی و جنبه های زیست محیطی) خود را بصورت سالیانه مورد بازنگری قرار دهد و آخرین ویرایش آن را در اختیار نماینده HSE کارفرما (مطابق با فرد مشخص شده در اظهار نامه) قرار دهد.

۴-۲-۳ فرهنگ سازی HSE


۱. در راستای رعایت الزامات HSE توسط کارکنان، پیمانکار باید اقدامات لازم را برای ترویج هر چه بیشتر فرهنگ HSE در بین کارکنان خود انجام دهد. از جمله مواردی که میتواند به ارتقاء فرهنگ HSE به پیمانکاران کمک نماید میتوان به موارد ذیل اشاره کرد:

تدوین برنامه های انگیزشی برای کارکنانی که الزامات HSE را رعایت میکنند و برخورد انضباطی برای افرادی که الزامات HSE را رعایت نمیکند.

۴-۲-۴ صلاحیت کارکنان

۱. پیمانکار باید در بدو استخدام و هنگام انتخاب فعالیت های جدید، اطمینان حاصل کند که کلیه کارکنان جذب شده بر اساس توانایی فردی، مهارت های تجربی و دانش انجام کار، واجد صلاحیت هستند.

۲. پیمانکار موظف است قبل از استخدام نیروهای جدید، با انجام معاینات و مصاحبه های اختصاصی از تناسب آنها با وظایف محوله، در برآوردن الزامات سیستم مدیریت HSE اطمینان حاصل کند.

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازننگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازننگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۵ از ۱۳			

۴-۲-۵ آموزش HSE

پیمانکاران موظفند کلیه پرسنل تحت امر خود را در خصوص موضوعات HSE، مقررات و دستورالعمل های مربوطه، و وظایف شغلی خود آموزش دهند و مدارک و مستندات لازم را فراهم نمایند. این مدارک بایستی شامل نام افراد آموزش دیده، محتوای دوره، زمان اجرای دوره و اسامی مربیان باشد.


۴-۲-۶ بهداشت و محیط زیست

۱. پیمانکار موظف است محل سکونت کارگران را مطابق با کلیه ضوابط و شرایط بهداشتی فراهم نماید و فضای مناسب مطابق با قرارداد و متناسب با تعداد کارگران و همچنین قفسه های انفرادی برای تعویض لباس شخصی آنان در نظر گرفته شود.
۲. استقرار هر گونه کانتینر و یا تخصیص فضایی جهت کارگاه یا انبار پیمانکار منوط به اخذ مجوز از دستگاه های نظارت می باشد.
۳. محل کار پیمانکاران باید تمیز و مرتب بوده و پاکیزه و منظم نگهداری شود. به این منظور باید محلی برای ذخیره و نگهداری تجهیزات در نظر گرفته شود. قانون ضبط و ربط در همه فرایندها، فعالیت ها و مشاغل باید رعایت شود. بعنوان بخشی از کار، مواد زاید و زباله ها بر اساس دستورالعمل پسماند ها باید از منطقه فعالیت، بصورت مرتب و مستمر جمع آوری شود.
۴. پیمانکار موظف است به نحو مناسبی نسبت به تعمیر و نگهداری تجهیزات خود اقدام نموده و آزمایشات لازم و بازرسی فنی از تجهیزات و ابزار کار خود را بعمل آورده و از ایمن بودن آنها اطمینان حاصل نماید بطوریکه هیچگونه خطری، افراد، اموال و محیط زیست را تهدید ننماید.

۴-۲-۷ ماشین آلات و تجهیزات

۱. کلیه تجهیزات و ماشین آلات مورد استفاده پیمانکاران باید استاندارد، سالم و بدون عیب باشند.
۲. کلیه ماشین آلات سنگین پیمانکار شامل، کامیون، جرثقیل، پالفر، لیفتراک، لودر، گریدر و تراکتور، باید مجوز تردد و معاینه فنی خود را از واحد ماشین آلات شرکت فولاد خوزستان اخذ نمایند.
۳. کلیه عملیات سیم بکسل اندازی و کار با جرثقیل باید در حضور و تحت نظارت ریگر مجرب و آموزش دیده از طرف پیمانکار انجام گیرد.
۴. به منظور حصول اطمینان از عملکرد مناسب و ایمنی تجهیزات و ماشین آلات، پیمانکار موظف است یک برنامه مدون برای تعمیر و نگهداری، تدوین و اجرا نماید.
۵. پیمانکار باید بصورت دوره ای تجهیزات و ماشین آلات مورد استفاده خود را مورد بازرسی قرار داده و در صورت مشاهده هر گونه وضعیت مغایر با الزامات HSE، نسبت به بر طرف کردن و اصلاح مورد اقدام نماید.

محرمانه / فقط استفاده داخلی / عمومی	تاریخ خروج از دسته بندی محرمانگی :
لطفا اطمینان حاصل کنید این نسخه، آخرین ویرایش در دسترس بوده و از نسخه غیر معتبر استفاده نمی کنید.	

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازننگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازننگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۶ از ۱۳			

۶. کلیه وسایل برقی بایستی سالم، استاندارد و دارای سیم اتصال زمین باشند و سیستم بازرسی دوره ای برای آنها برگزار شده و مستندات مربوطه مدون شود.

۸-۲-۴ مواد مضره و خطرناک


پیمانکار موظف است برای تمام مواد شیمیایی مورد استفاده در فرایندهای کاری خود برگه های اطلاعات ایمنی مواد (MSDS) را تهیه نماید و در کلیه مراحل حمل و نقل، نگهداری، جابجایی، امحاء و استفاده، الزامات ایمنی کار با مواد شیمیایی را مطابق با MSDS مواد رعایت نماید.

۹-۲-۴ تجهیزات حفاظت فردی

۱. پیمانکار باید تجهیزات حفاظت فردی مناسب و وسایل ایمنی مورد نیاز افراد را مطابق با قوانین و نوع فعالیتهای صورت گرفته و با هزینه خود فراهم نماید.
۲. تجهیزات حفاظت فردی برای کلیه نفرات بر حسب نوع فعالیت و الزام قانونی الزامی است. این لوازم شامل پوتین ایمنی، لباسکار، کلاه ایمنی، عینک ایمنی، گوشی، ماسک و فیلتر ضد گاز، ماسک جوشکاری، دستکش مناسب، یراق ایمنی و تجهیزات ایمنی برای کار در ارتفاع، بارانی، چکمه و غیره می باشد.
۳. پیمانکار موظف است قبل از شروع کار نسبت به تهیه وسایل حفاظت فردی مناسب برای کارکنان خود اقدام نماید.
۴. کلیه وسایل حفاظت فردی باید از جنس مرغوب و مقاوم تهیه شده و مورد تایید امور HSE قرار گیرند.
۵. پیمانکار باید آموزشهای لازم را بمنظور آگاهی پرسنل از نحوه استفاده تجهیزات حفاظت فردی فراهم نماید.
۶. پیمانکار می بایست بر نحوه استفاده کارکنان زیر مجموعه خود از لوازم حفاظت فردی مورد نیاز کنترل و نظارت کافی را بعمل آورد.

۳-۴ مقررات عمومی:

۱-۳-۴ پیمانکاران موظفند مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد خوزستان و نیز مقررات کشوری مانند آیین نامه های حفاظت فنی و بهداشت کار مصوب وزارت بهداشت و وزارت کار و غیره را رعایت کنند.

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازننگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازننگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۷ از ۱۳			

۲-۳-۴ کلیه شرکت های پیمانکاری دارای ۲۵ نفر پرسنل و یا بیشتر، می بایست طبق مقررات، (ماده ۲ آیین نامه کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار) کارشناس یا فوق دیپلم بهداشت، ایمنی و محیط زیست تمام وقت در اختیار داشته باشند.

شرکت های زیر ۲۵ نفر نیز در صورت درخواست دستگاه نظارت و برای انجام کارهای خطرناک نظیر کار بر روی سازه های مرتفع می بایست بازرس HSE تمام وقت با مدرک مرتبط مطابق شرایط بند ۴-۳-۲، در اختیار داشته باشند.

۳-۳-۴ وظایف بازرس HSE پیمانکار

به تعدادی از وظایف بازرس HSE به شرح ذیل اشاره می شود:

۱. شرکت در جلسات هماهنگی، صدور و یا تمدید پروانه های انجام کار، ارائه گزارش وضعیت HSE کارگاه و غیره

۲. برگزاری دوره های آموزشی در رابطه با قوانین و مقررات مرتبط با امور HSE و دستورالعملهای جاری.

۳. پیروی و نظارت از قوانین متناسب با نوع فعالیتهای صورت گرفته شامل استفاده اجباری از لوازم حفاظت فردی مورد نیاز کار.

۴. شناسایی رفتارها و شرایط غیر ایمن موجود، گزارش عدم انطباقها به واحدهای HSE کارفرما و پیگیری جهت انجام اقدامات اصلاحی متناسب با نوع مغایرتها.

۵. گزارش سریع حوادث فردی به امور HSE کارفرما و مراجع ذیصلاح.

۶. حفظ صحنه حوادث و همکاری با امور HSE کارفرما و مراجع ذیصلاح جهت تحقیق پیرامون حادثه و تعیین علل بروز حادثه.


۷. همکاری تنگاتنگ با واحدهای HSE کارفرما در جهت رفع سریع عدم انطباقهای اعلام شده.

۸. اطمینان از انجام الزامات HSE، اخذ پروانه های ایمنی مورد نیاز و رعایت دستورالعملهای ایمنی مربوطه برای کلیه فعالیتهای صورت گرفته.

۴-۳-۴ مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد خوزستان، شامل استانداردهای ایمنی عمومی و فراگردهای محیط زیستی، ایمنی و بهداشت حرفه ای و ایمنی تخصصی بخش هایی است که پیمانکاران در آنها بکار اشتغال دارند و بسته به نوع کاری که انجام می دهند، استاندارد های مورد نیاز خود را باید از دستگاه نظارت اخذ نمایند.

۵-۳-۴ در اجرای قرارداد فی مابین با شرکت فولاد خوزستان، کلیه موارد مطرح شده در رابطه با مسایل بهداشت، ایمنی و محیط زیست، می بایست توسط مدیریت ارشد پیمانکاری درک شده و باید بداند که در صورت بروز هر گونه حادثه فردی راسا مسئول بوده و پاسخگویی دعاوی مختلف از ناحیه حادثه دیده،

محرمانه / فقط استفاده داخلی / عمومی	تاریخ خروج از دسته بندی محرمانگی :
لطفا اطمینان حاصل کنید این نسخه ، آخرین ویرایش در دسترس بوده و از نسخه غیر معتبر استفاده نمی کنید.	

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازننگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازننگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۸ از ۱۳			

وابستگان وی و مراجع رسیدگی (نیروی انتظامی، دادگستری، سازمان تامین اجتماعی و . . .) و ادای کلیه هزینه های ناشی از این دعاوی (شامل دیه، هزینه های کارشناسی یا جرائم تامین اجتماعی و . . .) می باشد.


۶-۳-۴ مسئولیت اکید بهداشت، ایمنی و محیط زیست و حفظ جان کارکنان متبوعه شرکت های پیمانکاری و نیز اجرای صحیح و کامل مقررات قانون کار و آئین نامه های آن (آئین نامه های حفاظت فنی و بهداشت کار) و سایر مقررات مذکور در قوانین دیگر نظیر قانون تامین اجتماعی یا قوانین حفاظت در برابر پرتو های یونساز و نیز قوانین و مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد خوزستان که توسط مدیریت ارشد پیمانکاری مطالعه و درک شده است، توما بر عهده پیمانکار و مدیر عامل آن می باشد.

۷-۳-۴ اعمال نظارت مستقیم آن هم بطور کامل و کافی و نیز غیر مستقیم از طریق مسؤلان مجرب و آموزش دیده بر کار کارکنان و جلوگیری از انجام اعمال غیر ایمن و ایجاد شرایط غیر ایمن و در نهایت جلوگیری از حوادث فردی و سوانح تجهیزاتی از وظایف اصلی پیمانکار و مدیر عامل می باشد و اعمال نظارت از طرف دستگاه نظارت در هیچ حالت موجب احاله مسؤلیت های پیمانکار به دستگاه نظارت یا رفع مسؤلیت های پیمانکار نمی شود.

۸-۳-۴ به منظور فراهم آوردن محیط کاری ایمن برای کارکنان، موارد عنوان شده در استاندارد، حداقل اطلاعات مورد نیاز برای پیمانکاران می باشد.

۹-۳-۴ پیمانکار باید بداند که رعایت موارد ذکر شده مربوط به مسایل بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران جزو الزامات بوده و هر گونه تمرد از مقررات مربوطه و موارد ذکر شده تخلف محسوب شده و طبق استاندارد ارزیابی عملکرد بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران به شماره ۹۰۰۴۰۳۸ می تواند منجر به جریمه و یا فسخ قرار داد منعقد با شرکت فولاد خوزستان بشود.

۱۰-۳-۴ پیمانکار موظف است قبل از صدور دستورکار به کارکنان خود از کلیه اجزای کار، شامل ابزار کار، محیط کار و کف، سقف، دیوارها، سکوهای کاری، اسکلت فلزی، گروه های کاری فعال در اطراف یا پایین و بالای محل کار و نظایر آنها، تجهیزات، ماشین آلات، وسایل حفاظت عمومی (نرده ها، نوارکشی ها، حصارها، پوشش دهانه ها و پرتگاه ها، کمر بند ایمنی، یراق ایمنی، قرقره ایمنی و نظایر آنها)، وسایل حفاظت فردی (کفش، کلاه ایمنی، عینک، دستکش، لباسکار و نظایر آنها) بازدید به عمل آورده و پس از اطمینان از رفع نقایص یا کاستی های آنها، مبادرت به ارجاع کار به کارکنان خود نماید.

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازننگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازننگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۹ از ۱۳			

۴-۳-۱۱ پیمانکار موظف است قبل از ارجاع کار به کارکنان، از آمادگی و توانایی جسمی و روانی افراد و نیز برخورداری از آموزشهای ایمنی و اجرایی و بالاخره دارا بودن تجربه کاری لازم، اطمینان حاصل نماید و کلیه افراد می بایست بطور کلی صلاحیت انجام کار محوله را داشته باشند.

۴-۳-۱۲ کلیه کارکنان جدیدالاستخدام که دوره های بهداشت، ایمنی و محیط زیست را طی نکرده اند باید طبق گردش کار مربوط به آخرین ویرایش دستورالعمل گزینش و بکارگیری پرسنل پیمانکاران به شماره ۹۰۰۵۰۳۵، قبل از ورود به سایت صنعتی دوره های آموزشی ایمنی، بهداشت حرفه ای، محیط زیست، آتش نشانی و کمک های اولیه را طی کنند و نتایج آموزش جهت صدور کارت تردد در اختیار امور پیمانکاران قرار گیرد.

۴-۴ مقررات انضباطی:

۴-۴-۱ پیمانکاران موظف اند که نقطه نظرات، پیشنهادات و دستورات ارائه شده از سوی امور بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد خوزستان را در طول اجرای پیمان مد نظر قرار داده، موارد را بطور کامل رعایت نمایند.

۴-۴-۲ در صورت گزارش عدم رعایت الزامات HSE، پیمانکار باید متعهد شود که اقدامات لازم را در اسرع وقت برای اصلاح عدم انطباق های احتمالی به عمل آورد.

۴-۴-۳ مهندسین بهداشت، ایمنی و محیط زیست و سایر متخصصین، موارد عدم رعایت مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست و ایجاد شرایط غیر ایمن را در صورت مشاهده با صدور توصیه یا هشدار، مطابق استاندارد اخطار و توصیه بشماره ۹۰۰۴۰۳۲ به پیمانکاران ابلاغ و مراتب را با ارسال رونوشت به مدیریت بخش واحد مربوطه یا ایمنی بخش اعلام می نمایند.


۴-۴-۴ در صورت عدم رعایت مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست توسط پیمانکاران و کارکنان آنها، یا عدم رفع نقایص مربوط به اجرای مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست، با اعلام مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست، مدیریت مالی یا دستگاه نظارت موظف به کسر جریمه های تعیین شده از مطالبات پیمانکاران می باشد.

۴-۴-۵ وجه التزام عدم رعایت مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست الزامات این استاندارد از سوی پیمانکاران، حداکثر برابر با پنج درصد صورت وضعیت پیمانکاران در ماه مربوطه خواهد بود.

۴-۴-۶ چنانچه پیمانکار و کارکنان آن بر اثر غفلت، عدم رعایت ضوابط HSE، ایجاد شرایط غیر ایمن، نقص در دستگاهها یا ابزار مورد استفاده و انجام نادرست کار موجب بروز خساراتی به جان کارکنان، تاسیسات شرکت و یا محیط زیست گردد، پیمانکار مسئول جبران خسارات وارده می باشد.

۴-۴-۷ کلیه نفرات پیمانکار موظفند مقررات HSE شرکت را رعایت نمایند. در صورت مشاهده هر گونه تخلف، پیمانکار موظف است برخوردهای انضباطی را نسبت به فرد خاطی اعمال نماید. بدیهی است

محرمانه / فقط استفاده داخلی / عمومی	تاریخ خروج از دسته بندی محرمانگی :
لطفا اطمینان حاصل کنید این نسخه ، آخرین ویرایش در دسترس بوده و از نسخه غیر معتبر استفاده نمی کنید.	

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازننگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازننگری
صفحه ۱۰ از ۱۳		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک

حراست شرکت نیز در صورت لزوم با اعلام امور HSE از ورود فرد خاطی به داخل محوطه یا محل عملیات شرکت جلوگیری خواهد نمود.

۴-۵ ارزیابی عملکرد بهداشت، ایمنی و محیط زیست:

۴-۵-۱ برای اطمینان از رعایت قوانین و مقررات مربوطه، طبق استاندارد ارزیابی عملکرد بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران به شماره ۹۰۰۴۰۳۸، عملکرد پیمانکاران بالای ۱۵ نفر و قرارداد بالای ۴ ماه از نظر بهداشت، ایمنی و محیط زیست بطور دوره ای و بر اساس چک لیست های مربوطه ارزیابی شده و مطابق امتیاز کسب شده و جداول مربوطه به نحو مقتضی با پیمانکار رفتار می شود. لازم بذکر است که این ارزیابی بر اساس صلاحدید دستگاه نظارت و امور HSE برای پیمانکاران زیر ۱۵ نفر نیز ممکن است انجام شود. این ارزیابی دوره ای توسط ممیزان واحدهای بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت فولاد خوزستان انجام می شود.

۴-۵-۲ پیمانکاران موظف هستند برای آگاهی از نحوه ارزیابی عملکرد بهداشت، ایمنی و محیط زیست، چک لیست های اشاره شده را از واحدهای مربوطه تهیه نمایند و در خصوص رعایت موارد مورد نظر و کسب امتیاز مناسب، اقدامات لازم را انجام دهند.


۴-۶ برنامه بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران (HSE PLAN):

شامل مستنداتی است که نشان دهنده شناخت، تعهد و مسئولیت های پیمانکار نسبت به رعایت اصول بهداشت، ایمنی و محیط زیست و آشنایی با قوانین و مقررات مربوطه می باشد.

۴-۶-۱ کلیه پیمانکاران بالای ۱۵ نفر و قرارداد بالای ۴ ماه که در مناقصه از طرف امور قراردادها بعنوان برنده شناخته می شوند لازم است، برنامه بهداشت، ایمنی و محیط زیست خود را تحت عنوان HSE PLAN در قالب قرارداد منعقدته تهیه نمایند. این برنامه می بایستی حداقل حاوی اطلاعات ذیل بوده و کلیه صفحات آن توسط مدیریت ارشد پیمانکاری امضا گردد:

- ۱) مشخصات قرار داد و فعالیت
- ۲) خط مشی بهداشت، ایمنی و محیط زیست
- ۳) ساختار و مسئولیت ها در رابطه با مسایل بهداشت، ایمنی و محیط زیست
- ۴) ریسکهای بهداشتی، ایمنی و محیط زیست ناشی از کار
- ۵) نحوه مشاوره با کارکنان در خصوص مسایل بهداشت، ایمنی و محیط زیست
- ۶) ماشین آلات و تجهیزات ایمنی
- ۷) حمل و نقل و استفاده ایمن از مواد
- ۸) الزامات قانونی و سایر الزامات

محرمانه / فقط استفاده داخلی / عمومی	تاریخ خروج از دسته بندی محرمانگی :
لطفا اطمینان حاصل کنید این نسخه ، آخرین ویرایش در دسترس بوده و از نسخه غیر معتبر استفاده نمی کنید.	

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازننگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازننگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۱۱ از ۱۳			

۹) آموزش، آگاهی و صلاحیت

۱۰) حوادث، کمکهای اولیه و بیماریهای ناشی از کار

۱۱) شرایط اضطراری و آتش سوزی

۱۲) کنترل عملیات

۱۳) بررسی و اقدام اصلاحی

۲-۶-۴ پیمانکاران موظفند HSE PLAN خود را ظرف مدت تعیین شده توسط مدیر عامل یا بازرس HSE خود، تحویل امور محیط زیست شرکت فولاد خوزستان نمایند. این HSE PLAN توسط مسئول مربوطه در واحد محیط زیست بررسی شده و به تصویب می رسد.

۳-۶-۴ پیمانکاران موظفند کلیه مفاد مندرج در برنامه بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE PLAN) را در زمان اجرای قرارداد رعایت نمایند.

۴-۶-۴ نظارت بر اجرای صحیح مفاد مندرج در HSE PLAN و رعایت اصول بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران بر عهده شرکتهای تابعه بوده و ارائه HSE PLAN و تعهدات مربوطه رافع مسئولیتهای نظارتی آنان نخواهد بود.

۵-۶-۴ HSE PLAN مدون پیمانکاران می بایست با درخواست واحدهای بهداشت، ایمنی و محیط زیست و همچنین سایر واحدهای نظارتی در شرکت فولاد خوزستان، در هر زمان قابل ارائه باشد.

۶-۶-۴ در ارزیابی عملکرد بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران که بطور دوره ای انجام می شود کیفیت تهیه HSE PLAN پیمانکاران و اجرای موثر مفاد آن، مورد ممیزی قرار خواهد گرفت.


۷-۶-۴ برای آشنایی بهتر پیمانکاران طرف قرارداد شرکت فولاد خوزستان، یک راهنمای انجام دستورالعمل های بهداشت، ایمنی و محیط زیست و همچنین نمونه برنامه بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE PLAN) تهیه شده که در آن به تعدادی از دستورالعمل ها و هم چنین بعضی الزامات قانونی که کلیه پیمانکاران لازم است در تدوین HSE PLAN و به هنگام حضور در واحدها و سایت های صنعتی و انجام فعالیت های کاری در حوزه شرکت فولاد خوزستان و در قالب قرارداد منعقد رعایت نمایند، به اختصار اشاره شده است.

۸-۶-۴ پیمانکاران در صورت نیاز برای تهیه HSE PLAN خود می توانند این راهنماها را از واحدهای مربوطه دریافت نمایند.

۷-۴ تأیید الزامات HSE

پیمانکاران برنده مناقصه می بایست پس از نهایی شدن قرارداد و قبل از شروع بکار، فرم تأیید الزامات HSE را از واحد ایمنی شرکت فولاد خوزستان دریافت نموده و آنرا تحویل دستگاه نظارت بدهند. مراحل اخذ تاییدیه مربوطه بشرح ذیل می باشد:

محرمانه / فقط استفاده داخلی / عمومی	تاریخ خروج از دسته بندی محرمانگی :
لطفا اطمینان حاصل کنید این نسخه ، آخرین ویرایش در دسترس بوده و از نسخه غیر معتبر استفاده نمی کنید.	

 شرکت فولاد خوزستان	عنوان مدرک	۵	شماره بازنگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازنگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک
صفحه ۱۲ از ۱۳			


- پیمانکاران برنده مناقصه لازم است پس از دریافت فرم تأیید الزامات HSE به شماره F04-132 از امور قراردادهای، جهت تأیید الزامات HSE حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت به واحد ایمنی بخش فعالیت خود مراجعه نمایند.
- کارشناس ایمنی طی جلسه ای با پیمانکار مربوطه و با همکاری امور محیط زیست، بر اساس نوع فعالیت نسبت به تکمیل و تأیید اظهارنامه پیمانکاران، تکمیل HSE PLAN و تأیید بازرسی HSE اقدام می نماید.
- واحد ایمنی بخش پس از بررسی و تأیید الزامات HSE، مجوز شروع بکار پیمانکار را به دستگاه نظارت صادر می نماید و پیمانکار با هماهنگی دستگاه نظارت و اخذ مجوزهای لازم می تواند فعالیت خود را با رعایت مقررات HSE شروع نماید.

۵- منابع و مآخذ:

- از مجموعه آیین نامه های حفاظت و بهداشت کار موسسه کار و تامین اجتماعی ۱۳۹۰:
- آیین نامه ایمنی امور پیمانکاران
- آیین نامه مقررات حفاظتی ساختمان کارگاه ها - فصل ۱۱
- آیین نامه کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار

۶- تغییرات نسبت به ویرایش قبلی:

- ویرایش متن، مشخص نمودن تعهدات پیمانکار
- انطباق مطالب با نظام مدیریت Ohsas 18001
- انطباق مطالب با فرایند امور قراردادهای و آیین نامه ایمنی امور پیمانکاران
- اضافه کردن منابع و مآخذ مورد استفاده در تدوین این دستورالعمل

 شرکت فولاد خوزستان صفحه ۱۳ از ۱۳	عنوان مدرک	۵	شماره بازننگری
	مقررات بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران	۹۳/۱۱/۱۸	تاریخ بازننگری
		۹۰۰۴۰۱۸	کد مدرک

نمودار شماره ۱: گردش کار تهیه و تصویب برنامه بهداشت، ایمنی و محیط زیست پیمانکاران

